



Mamy Mistrza Wiedzy o Iławie 2021! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.09.26



Dzisiejsza - premierowa rozgrywka w parku koło ślimaka wyłoniła - pierwszego w historii - Mistrza Wiedzy o Iławie. Ten turniej lokalnej gry stolikowej, stworzonej przez iławianina Marcina Fornahla, wygrał nastolatek, Igor Mówiński.

W nagrodę chłopak otrzyma rower, inne upominki od organizatorów i tytuł Mistrza Wiedzy o Iławie 2021.

~~galeriaspc~~6614~~

Dzisiejsza premiera "Mistrza" to rozgrywka z udziałem łącznie 15 osób, które grały przy trzech stolikach, podzielone według wieku na dorosłych, młodzież i dzieci. Po dwie najlepsze osoby z każdego stolika awansowały do wielkiego finału, w którym wygrał, zdobywając jako pierwszy wymaganą liczbę kart, Igor Mówiński. Miejsce drugie - i jednocześnie zwycięstwo wśród osób dorosłych - wywalczyła Gosia Wyszynska.

"Mistrz Wiedzy o Iławie" to pierwsza profesjonalnie wydana gra towarzyska o Iławie, stworzona w Iławie przez mieszkańca naszego miasta Marcina Fornahla w ramach projektu Iławskiego Centrum

Polega na określaniu czasu wybranych zdarzeń z historii miasta poprzez umieszczenie karty we właściwym miejscu na tworzonej w toku gry osi. Prawidłowa odpowiedź pozwala dołączyć daną kartę do kolekcji, a gdy zwycięzcy uda się zebrać ich wymaganą liczbę, gra zostaje rozstrzygnięta. Szerokie spektrum zagadnień, od średniowiecza do współczesności, pozwala przetestować i uzupełnić o nowe ciekawostki wiedzę historyczną. Jak pokazało dzisiejsze popołudnie w parku przy Iławskim Centrum Kultury, to też świetna zabawa.

- Dziękujemy za możliwość udziału - mówiła, odbierając upominek, jedna z uczestniczek. - Wszystkim gorąco polecam, naprawdę warto - podkreśliła.

Autor gry Marcin Fornahl, który przy realizacji tego projektu współpracował z Iławskim Centrum Kultury, ale i pozyskanymi prywatnymi sponsorami - przedsiębiorcami, stara się o jej wydruk w jak największym nakładzie tak, aby "Mistrz" mógł trafić pod lokalne strzechy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Gosia Wszyńska, druga w dzisiejszej finałowej rozgrywce i jednocześnie zwyciężczyni wśród osób dorosłych.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65532-mamy-mistrza-wiedzy-o-ilawie-2021-zobacz-zdjecia>